



آیت الله عاملی: با خیانت اخیر آمریکا گروه مینسک، مشروعیت خود را از دست داد

آیت‌الله سیدحسین عاملی نماینده ولی فقیه در استان اردبیل در خطبه های این هفته نماز جمعه گفت: سفر سه عضو کنگره آمریکا به قره باغ و دیدار آنها با رئیس جمهور خودخوانده این منطقه، نقض آشکار تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان است. با این اقدام، آمریکا از بی طرفی خارج شده و گروه مینسک، موضوعیت و مشروعیت خود را از دست داده است. ما در ایران به شدت از این اهانت ناراحت هستیم و انتظار داریم دولت آذربایجان نگذارد غرور مقدس ملت جمهوری آذربایجان بیشتر از این بشکند.

به گزارش آران نیوز؛ آیت الله سیدحسین عاملی در بخشی از خطبه های نماز جمعه این هفته شهر اردبیل اظهار داشت: این هفته آمریکا خیانت بزرگی در حق جمهوری آذربایجان مرتکب شد. سه عضو کنگره آمریکا به قره باغ مسافرت کردند و با رئیس جمهور خودخوانده این منطقه دیدار و راجع به استقلال قره باغ مذاکره کردند. این اقدام، نقض آشکار تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان و حاکمیت دولت این کشور است. با این اقدام، آمریکا از بی طرفی خارج شده و گروه مینسک، موضوعیت و مشروعیت خود را از دست داده است.

خطیب نمازجمعه اردبیل افزود: این اقدام، اهانت صریح و بزرگ هم به دولت و هم به ملت جمهوری آذربایجان است. اعضا کنگره قبلا هم به این جنایت مرتکب شده و با سفر به قره باغ و دیدار با رئیس جمهور خودخوانده قره باغ و سخنرانی در صحن پارلمان قره باغ، نهایت کینه، اهانت و نفرت خود را به دولت و ملت جمهوری آذربایجان نشان داده اند.

حضرت آیت الله عاملی اظهار داشت: ما در ایران به شدت از این اهانت و خیانت ناراحت هستیم و انتظار داریم دولت آذربایجان نگذارد غرور مقدس ملت جمهوری آذربایجان بیشتر از این بشکند. آمریکا سالانه میلیون ها دلار به حکومت خودخوانده قره باغ کمک می کند و بر خلاف موازین بین المللی، برای سفر به منطقه اشغالی قره باغ ویزا صادر می کند، در حالی که حکومت مجعول قره باغ جزو کشورهای سازمان ملل نیست. این اقدام آمریکا یک کشور قابل اطمینان برای

جمعه، آذربایجان، نیست. نماینده ولی فقیه در استان اردبیل گفت: جورج کنت معاون دستیار وزیر خارجه آمریکا در دیدار با نخست وزیر ارمنستان گفت، موضع آمریکا در خصوص قره باغ عدم استفاده از زور، تمامیت ارضی و حق تعیین سرنوشت برای حل و فصل مناقشه قره باغ است، مراد او از حق تعیین سرنوشت، ایجاد رفاندوم در قره باغ است چون او می داند که مسلمان ها از آنجا اخراج شده اند.